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Instituto de 
Investigaciones de la 
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INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONÍA PERUANA 
CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS Nº 02-2025-IIAP - PRIMERA CONVOCATORIA 

 
ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD 

 
 

RESULTADO FINAL 
 

 
 

(1) Agradeceremos se sirva revisar su correo electrónico en el cual recibirá información para la 
suscripción del contrato. 
 
La Unidad Funcional de Personal se comunicará con el postulante declarado/a GANADOR/A mediante 
correo electrónico indicándole las Declaraciones Juradas y documentación que debe presentar en el 
plazo no mayor de cinco (5) días hábiles, contados a partir del día siguiente de la publicación de los 
resultados. 

 
 
 

Iquitos, 17/03/2025 
 
       
 

 COMITÉ EVALUADOR 

 

  

 

 

 

N° 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

PUNTAJE  

 

ORDEN DE 

MÉRITO 

 

EVALUAC. DE 

CONOCIMIENTOS 

EVALUAC. 

CURRICULAR 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

PUNTAJE 

FINAL 

RESULTADO 

 

RESULTADO  

1 
 
GÓMEZ FLORES TANNY 
ALEJANDRINA 

 
24.00 

 
21.00 

 
34.00 

 
79.00 

 
1° 

 
GANADORA (1) 

2 ZEGARRA TORRES DAVID 
ALEXANDER 

 
26.00 

 
24.00 

 
28.00 

 
78.00 

 
2° 

 
ACCESITARIO 

3 PUERTAS ARIRAMA MARIELA  
23.00 

 
12.00 

 
25.00 

 
60.00 

 
3° 

 
ACCESITARIO 
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